RESOLUÇÃO DA DIRETORIA DE CONTABILIDADE E FINANÇAS

05/2013 DE 28 DE MAIO DE 2013

N.05/2013 – O DIRETOR DE CONTABILIDADE E FINANÇAS DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o disposto no Art. 1º do Ato da

Reitoria n. 0267/2012 e o contido no Processo 23106.005812/2013-91 (UnBDoc n. 45287/2013)..

RESOLVE: Constituir comissão composta pelos servidores João Bosco Crema Júnior (DPA),

matrícula n. 1040243, Aílson Alves Nascimento (DCF), matrícula n. 128821 e Sérgio Henrique

Galvão Fonseca(FED), matrícula n. 1054996, para, sob a presidência do primeiro e no prazo de

trinta dias, conduzir Processo de Sindicância com a finalidade de apurar os fatos constantes no

processo 23106.005812/2013-91 (UnBDoc n. 45287/2013).

Tiago Mota dos Santos

Diretor de Contabilidade e Finanças